
令和６年(2024  年)７月１７日　

 

 　定時制保護者　様

 

 北海道函館中部高等学校長　清　水　信　彦　

 

 　　　夏季休業中の連絡体制について（お知らせ）

 　盛夏の候　保護者の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。

 　また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、まもなく７月の授業を終えて、夏季休業を迎えることとなります。そこで、夏季休業

日の日程及び学校閉庁日における連絡体制について、次のとおりといたしますのでお知らせい

 たします。

 　つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

　なお、学校閉庁日及び土･日曜日の週休日や勤務時間外には、基本的に職員が不在となるた

め、学校への連絡等は平日の勤務している時間内にお問い合わせください。緊急に連絡が必要

 な場合には、次の連絡先(学校緊急連絡用アドレス)までお願いします。

 

 記

 １　夏季休業期間

 　　◎令和６年７月２０日(土)～８月１８日(日)

 

 ２　夏季休業中の定時制教員の勤務時間及び学校閉庁日の設定

　　(1)  定時制教員の勤務時間

　　　　・７月２２日(月)～８月１６日(金)     　　８：１５～１６：４５　　　　　

          ※電話による連絡は上記の時間帯でお願いします。

　　(2)  学校閉庁日

　　　　・令和６年８月１３日(火)～８月１５日(木)  の３日間

　　　　  ※学校閉庁日は、基本的には教職員は不在となります。　

 

 ３　緊急連絡先

　　【学校緊急連絡用メールアドレス】　事前に配布した○○○○＠ ml.hokkaido-c.ed.jp 

    (1) 生徒の生命や安全に関わる重大事態の場合は、警察または救急等へ連絡願います。　

  　(2) 通常の連絡以外で緊急の場合は、本校 HP に掲載の「主な相談窓口」に連絡願います。 

　　(3) 緊急連絡用メールに送信する場合は、①学年、②氏名、④連絡先(だれあて）、 

　　　⑤内容を明確に記載して送信してください。  

    (4)  学校からの連絡については、職員の時間外での対応になりますので、時間差が生

 　　　じることをご承知願います。

（連絡先：函館中部高校定時制　５２－０３０５）


